
Besluit mandaat en machtiging heffingsbevoegdheden belastingen gemeente 

Eemsdelta 2021 

De heffingsambtenaar van de gemeente Eemsdelta; als bedoeld in artikel 1 lid 1 onder b van het Aan- 

wijzingsbesluit heffingsambtenaar Eemsdelta 2021 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

gezien de schriftelijke instemming van: 

a. de Teammanager KCC voor zover betreft de medewerkers genoemd in artikel 2, van 30 november 

2020 

besluit vast te stellen: 

Mandaat en machtiging voor het uitoefenen van bevoegdheden van de heffingsambtenaar bij de uit- 

voering van gemeentelijke belastingverordeningen gemeente Eemsdelta 2021 

(Besluit mandaat en machtiging belastingbevoegdheden heffingsambtenaar gemeente Eemsdelta 2021) 

  
  

  

Artikel 1.   
Aan de medewerkers Klant contact Centrum van de gemeente Eemsdelta wordt voor de heffing van 

de leges op grond van Titel 1 van de Legesverordening mandaat verleend tot het nemen van het besluit 

tot het vaststellen van belastingaanslagen (artikel 11, 16 en 20 AWR). 

  

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de achtste dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2021. 

  

Artikel 3.   
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandaat en machtiging heffingsbevoegdheden belastingen 

gemeente Eemsdelta 2021. 

  

Aldus vastgesteld op 5 januari 2021 

J.H. Poot 

Heffingsambtenaar 

Nr. 37398 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2021 nr. 37398 8 februari 2021 1 


